令和６年１０月２３日

ＩＰＵ･環太平洋大学学友会ホッケークラブ設立
連携協定書調印式を開催します

この度、赤磐市、IPU･環太平洋大学、岡山県ホッケー協会の三者で、IPU･環太

平洋大学学友会ホッケークラブ設立に向けた、連携協定書調印式を行うこととな

りましたのでお知らせします。

本市及び岡山県ホッケー協会が進めてきたホッケー競技の普及と人材育成につ

いて、大学レベルでの人材育成を推進することにより、地域社会におけるスポーツ

振興と発展に寄与することを目的とするものです。

記

１ 日 時   令和６年１０月２５日（金） １３時３０分～

２ 場 所   IPU･環太平洋大学 ディスカバリー１階 プレゼンテーションラボ

          （岡山市東区瀬戸町観音寺 721）

３ 出席者   赤磐市長 友實 武則

IPU・環太平洋大学 学長 大橋 節子

           岡山県ホッケー協会 会長 小倉 博

４ 立会人   岡山県スポーツ協会 会長 越宗 孝昌

（問合せ先）

 教育委員会 社会教育課 大月

 電話：086-955-０７３８（直通）

赤磐市報道提供資料